
9:00-
9:30

9.30-
10.00

10.00-
10.30

10.30-
11.00

 

11.00-
11.30

11.30-
12.00

12.00-
12.30

12.30-
13.00

13.00-
13.30

13.30-
14.00

14.00-
14.30

14.30-
15.00

15.00-
15.30

15.30-
16.00

16.00-
16.30

16.30-
17.00

Lineer Cebir
Dr. İlhan GÜL

 B.203 - B.205 - B.206 - 
B.402 -  B.404 - B.403

Ingilizce  IV
B.402 - B.403 -B.404 - 

B.405

Bilgisayar 
Programlama

Dr. Öğr.Ü.  Haydar 
ŞAHİN

B.202 - B.204

Mühendislik 
Malzemeleri

 Prof. Dr. Ahmet 
TOPUZ
B.201

Dinamik 
Dr. Öğr.Ü.  Bülent 

İMAMOĞLU
 

B.402

Demir Dışı Metallerin 
Üretimi

Dr. Öğr.Ü. Tuba KARAHAN
B.201

Mukavemet
Doç. Dr. Serkan NOHUT

B.202 - B.203 - B.204 

Isıl İşlemler
Dr. Öğr.Ü.  Tuba KARAHAN

B.201Endüstriyel Fırınlar ve 
Refrakter Malzemeler 

Dr. Öğr.Ü. Zeynep 
TAŞLIÇUKUR ÖZTÜRK

B.201

2017 - 2018 BAHAR YARIYILI FİNAL TAKVİMİ

Fizik II
Dr. Öğr.Ü. Serpil BOZ

Dr. Öğr.Ü.  Özden ASLAN 
ÇATALTEPE

B.202 - B.203 - B.204 -  
B.206 - B.402 - B.404 - 

B.405

İngilizce  II
B.202 - B.203 - B.204 -  

B.206 - 

 Isı Transferi
Dr. Öğr.Ü.  Bülent 

İMAMOĞLU

B.402 - B.404

Seramik Malzemeler
Yrd. Doç. Dr. Zeynep 

TAŞLIÇUKUR ÖZTÜRK

B.201

Matematik II
Dr. Öğr.Ü. Pegah MUTLU

B.202 - B.203 - B.204 - 
B.205 - B.206 - B.402 - 

B.403 - B.404

Polimer Malzemeler
 Prof. Dr. Müzeyyen 

MARŞOĞLU

7. Kat Toplantı Salonu

Üretim Teknolojileri
Prof. Dr. Levon ÇAPAN

B.402- B.403 - B.404 - 
B.405

Perşembe
(07.06.2018)

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                            

 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

METALURJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Günler                    
Ders 

Saatleri

Pazartesi                   
(28.05.2018)

Salı
(29.05.2018)

Çarşamba                                 
(30.05.2018)

Perşembe                
(31.05.2018)

Salı
 (05.06.2018)

Cuma
(01.06.2018)

Pazartesi                   
(04.06.2018)

Çarşamba
(06.06.2018)

Cuma
(08.06.2018)

Türk Dili II

B.202 - 
B.203 - 
B.204 - 
B.205 - 
B.206

Bilgisayar Destekli 
Teknik Resim

Doç. Dr. Mustafa Kemal 
BİLİCİ

D. 304

Mühendislik Ekonomisi
Dr. Öğr.Ü. Nilüfer 

ÇELİKKOL

B.202

Malzeme 
Karakterizasyonu
 Prof. Dr. Müzeyyen 

MARŞOĞLU

7. Kat Toplantı Salonu

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II

B.202 - B.203 - B.204 - 
B.205 - B.206

Kompozit 
Malzemeler

 Prof. Dr. 
Ersan 

KALAFATOĞ
LU

B.202

Girişimcilik II
Öğr.Gör.Dr. 

Mustafa 
Kemal 

KÖRDEVE
B.402 - B.403 - 

B.404

Statik - 

Mukavemet

Prof.Dr. 

Halil 

ÖNDER

B.402

Yüzey İşlemleri

Doç. Dr. Murat 

DANIŞMAN

B.206

Faz Diyagramları 
Dr. Öğr. Ü. Serdar 

PAZARLIOĞLU
B.206

İş Sağlığı ve Güvenliği II
Yrd.Doç.Dr. Nilüfer 

ÇELİKKOL
B.402 - B.403

Biyomalzemeler
Prof. Dr. Belma 

ÖZBEK

B.201

İletişim Becerileri

Dr. Öğr.Ü.  Nilüfer 

ÇELİKKOL

B.202 - B.203 - B.204 - 

B.206 - B.402 - B.403 - 

B.404 


